
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  £ > / £ / ? ? г. Дальнегорск № f  & S -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 04.08.2016 № 452-па

В целях организации работы по признанию молодых семей участниками 

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей Дальнегорского городского 

округа» на 2015-2019, муниципальной программы «Обеспечение доступным 

жильем жителей Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы, в связи с 

кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 04.08.2016 № 452-па «О создании комиссии по признанию молодых 

семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», 

муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем жителей 

Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы» следующие изменения:

Изменить состав комиссии по признанию молодых семей участниками 

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы 

«Обеспечение доступным жильем жителей Дальнегорского городского округа» на 

2015-2019 годы (далее -  комиссия), утвержденный постановлением:

1) ввести в состав комиссии Сегал С.В. -  заместителя главы администрации 

Дальнегорского городского округа, председателем комиссии;

2) ввести в состав комиссии Казанцеву О.А. -  главного специалиста 2 

разряда отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского 

округа, секретарем комиссии;

3) вывести из состава комиссии Кириченко В.В., Ермакову В.А.



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


